



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59

e-mail: ug@glowczyce.pl

ZP.271.12.2023

Główczyce, dnia 30 listopada 2023 r.

WYKONAWCY

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA (2)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn.: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Główczycach”.

Zamawiający, Gmina Główczyce, zawiadamia, iż w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie:

Zgodnie z PFU:

"W ramach modernizacji przewidziano także przebudowę układu odprowadzenia ścieków oczyszczonych. Wymianę istniejącego rurociągu DN200 na rurociąg DN300 z pozostawieniem spadku równego 5‰. Zwiększenie średnicy ograniczy do minimum podtopienie kanału odpływowego."

oraz pkt. 7

"Ścieki po procesie oczyszczania odprowadzane są do rowu melioracyjnego RG-1 zlokalizowanego na działce nr 43/2 obręb Skórzyno."

Natomiast zgodnie z Pozwoleniem Wodno-Prawnym:

"Odbiornikiem ścieków oczyszczonych z Oczyszczalni ścieków w Główczycach jest Struga Główczycka (Strumień Główczycki) będąca prawym dopływem rzeki Pustynki uchodzącej do jeziora Łebsko. Wylot ścieków oczyszczonych znajduje się na 10 km cieką powyżej ujścia do jeziora."

Na planie sytuacyjnym/sieci rozdzielczej nn. istniejący rurociąg DN200 kończy się w odległości ok. 30 mb. Odległość od ostatniej studni do działki 43/2 to odległość ok. 130 mb. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź ile mb na jakim odcinku należy zmienić średnicę rurociągu odpływowego DN200? Czy wg planu, wg PFU czy wg pozwolenia wodnoprawnego? Jeśli odpływ ma być poprowadzony zgodnie z PFU czy po stronie Wykonawcy będzie wystąpienie o zmianę Pozwolenia Wodno-Prawnego z uwagi na zupełnie inny odbiornik ścieków oczyszczonych??

Odpowiedź:

Zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym aktualnie odbiornikiem ścieków jest rów melioracyjny R-G1 na dz. nr 42/3 obręb Skórzyno, gmina Główczyce, powiat słupski.

Zgodnie z koncepcją przewidziano wymianę istniejącego rurociągu DN200 na DN300 do istniejącej studni wskazanej na planie sytuacyjnym T/1 (ok. 40 mb).

W OPZ jest w zakresie kontraktu wykonanie operatu wodnoprawnego – było by wskazane doprecyzowanie przez Zamawiającego zakresu na jaki ma być wykonany operat.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego dokumentacji technicznej istniejącej oczyszczalni i przepompowni ścieków.



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59

e-mail: ug@glowczyce.pl

Odpowiedź:

Dokumentacja do wglądu w Zakładzie Usług Publicznych w Głowczycach Sp. z o. o., ul. Słupska 21, 76-220 Głowczyce.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami w PFU str. 6 i 13 w ramach kontraktu należy wykonać zbiornik retencyjny, który nie jest uwidoczniony na planie sytuacyjnym oczyszczalni ścieków nr rysunku T/1. Czy w związku z niniejszą rozbieżnością zbiornik retencyjny należy ująć w wycenie do przetargu?

Odpowiedź:

Zbiornik retencyjny jest widoczny na planie sytuacyjnym T/1 (obiekt nr 7) oraz wskazany w opisie pkt. 14.6. i jest w zakresie kontraktu.

Pytanie nr 4

W PFU str. 6 należy zmodernizować pompownię własną, która nie jest pokazana na planie sytuacyjnym oczyszczalni ścieków nr rysunku T/1 jak również na rysunku nr T/2 -główna przepompownia ścieków. Czy w związku z tym modernizacja przepompowni własnej jest objęta przedmiotowym kontraktem?

Odpowiedź:

Pompownia własna (zgodnie z planem sytuacyjnym przepompownia ścieków surowych ob.4) jest wskazana zarówno na planie jak i opisie koncepcji - jest w zakresie kontraktu.

Pytanie nr 5

W PFU str. 13 w ramach kontraktu należy zmodernizować zbiornik wody technologicznej, który nie jest wymieniony na planie sytuacyjnym oczyszczalni ścieków nr rysunku T/1 jak również na rysunku nr T/2 -główna przepompownia ścieków. Czy zbiornik wody technologicznej podlega modernizacji w tym kontrakcie?

Odpowiedź:

Zbiornik Wody technologicznej jest częścią obiektu nr 1 (zgodnie z planem) i zgodnie z koncepcją należy m.in. wymienić pompę znajdującą się w zbiorniku – należy uwzględnić w wycenie.

Zamawiający dodaje do wykorzystania przez wykonawców załącznik nr 9 do SWZ oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy wymienione w rozdziale XXVIII „Załączniki do SWZ stanowiące jej integralną część”.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia są dla wykonawców wiążące podczas przygotowywania oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**WÓJT
DANUTA MAY**

Otrzymują:

1. Strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/glowczyce>
2. *A/a.*